
Gran Alacant (Puerto Marino)

Ref

Pris

Typ

Sov

Bad

Byggt

Stad

Urbanisering

Kommun?

Hörn Tomt?

Lat/Long

Orientering

Terrasser

Byggyta

Tomt

Taxering

Kom. Avg

GA0099

€102,950

2

1

2006

Gran Alacant

Puerto Marino

Ja

Ja

38.2313 / -0.549923

1

60 m2

60 m2 55 m2

€191 per år

€260 per år

Detaljer
Hörn lägenhet på övre plan, med 2 sovrum och ett badrum, Möblerad, kök med vitvaror, huvudsovrummet
har inbyggd garderob, det finns takfläktar i hela lägenheten. Med balkong och stort solarium med fantastisk
utsikt, har en privat parkeringsplats, belägen i en lugn urbanisation med två kommunala pooler. Belägen på
den nedre delen av Gran Alacant, med närhet till affärer, banker, barer, bensin station, buss. Det är mindre
än 5 min med bil till Carabassi stranden, och mindre än 5 min från flygplatsen Alicante

Beskrivning
Solarium, Kommunal Pool, Möblerat, XVitvarorXX
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